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SK 3286.500
Estera filtrante
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SK 3286.500 - Estera filtrante para refrigeradores,

intercambiadores de calor aire-aire y chiller

En caso de una elevada exposicion al polvo, se recomienda utilizar esteras filtrantes. De esta
forma se facilita la limpieza de los aparatos. Segun el grado de suciedad debera sustituirse el

filtro periddicamente.

Caracteristicas

Referencia

Descripcion producto

Ventajas
Material

Adecuados para referencia

Dimensiones

Adecuado para
Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIMO9
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SK 3286.500

Los refrigeradores de Rittal precisan poco mantenimiento y se
suministran sin esteras filtrantes. Para condiciones extremas
pueden incorporarse esteras filtrantes.

Resistente a temperaturas de -40 °C...+80 °C
Espuma de poliuretano de celdas abiertas

3273....
3382....
3383....
3384....
3385....
3359....
3301.800

Anchura: 530 mm
Altura: 255 mm
Profundidad: 10 mm

Tipo de armario: Refrigeradores
3 pza(s).
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56039390

4028177325340

EC002513



Caracteristicas

ETIM 8 EC002513

ECLASS 8.0 27180706

Aprobaciones

Certificados EAC
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