Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SK 3286.500 Estera filtrante

Estado: 12/10/2025 (Fuente: rittal.com/pe-es)



SK 3286.500 - Estera filtrante para refrigeradores, puerta clima/perfil, intercambiador de calor aire/aire y chiller

En caso de una elevada exposición al polvo, se recomienda utilizar esteras filtrantes. De esta forma se facilita la limpieza de los aparatos. Según el grado de suciedad deberá sustituirse el filtro periódicamente.

Características

Referencia	SK 3286.500	
Descripción producto	Los refrigeradores de Rittal precisan poco mantenimiento y se suministran sin esteras filtrantes. Para condiciones extremas pueden incorporarse esteras filtrantes.	
Ventajas	Resistente a temperaturas de -40 °C+80 °C	
Material	Espuma de poliuretano de celdas abiertas	
Adecuados para referencia	3273 3382 3383 3384 3385 3359 3301.800	
Dimensiones	Anchura: 530 mm Altura: 255 mm Profundidad: 10 mm	
Adecuado para	Tipo de armario: Refrigeradores	
Unidad de embalaje	3 pza(s).	
Peso neto	0.12	
Peso bruto	0.12	
Código arancelario	56039390	
EAN	4028177325340	
ETIM 9	EC002513	

© Rittal 2025 2

Características

ETIM 8	EC002513
ECLASS 8.0	27180706

Aprobaciones

Certificados	EAC	

© Rittal 2025 3